
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №231 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 68 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520197 104304
0

Буркун Олена Олександрівна 184050 B21 03.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

180,000

2 11511107 104304
0

Тітова Єлизавета Олександрівна 147250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

182,000

3 11601014 104304
0

Юркевич Катерина Юріївна 167388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

192,000

1               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11496029 106366
2

Ангеліна Світлана Едуардівна 096893 B19 06.07.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

162,000

2 11446519 106366
2

Бабина Наталія Вікторівна 40126498 KX 20.05.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,000

2               /   68



3 11494898 106366
2

Бондурівська Оксана Олегівна 183858 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,000

4 11446592 106366
2

Боровська Вікторія Валеріївна 050421 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

172,000

5 11115312 106366
2

Голик Валентина Олександрівна 082789 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

163,000

6 11527043 106366
2

Гупалюк Діана Миколаївна 157662 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,000

7 11495306 106366
2

Діхтяренко Вікторія Степанівна 38576065 BH 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

175,000

8 10997419 106366
2

Заіка Олена Олександрівна 018581 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

165,000

9 11581396 106366
2

Затинацька Тетяна Леонідівна 12632580 CK 23.06.2000 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,000

10 11467799 106366
2

Іванченко Катерина Віталіївна 133613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

174,000

11 11446556 106366
2

Киртока Ольга Юріївна 194084 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,000

3               /   68



12 11590139 106366
2

Коваленко Катерина Григорівна 172389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

163,000

13 11526073 106366
2

Коваль Ірина Миколаївна 21358911 KB 07.02.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,000

14 11446617 106366
2

Конська Вікторія Вікторівна 079155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

162,000

15 11528666 106366
2

Корчагіна Марина Валеріївна 094348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

165,000

16 11496117 106366
2

Кравцова Аліна Вікторівна 150556 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

163,000

17 11452995 106366
2

Луцик Яна Леонідівна 124788 B17 14.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

175,000

18 11488613 106366
2

Миронюк Анастасія Олександрівна 152845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,000

19 11526339 106366
2

Нагало Тетяна Шамседдінівна 38591052 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,000

20 11453856 106366
2

Остапенко Альона Вадимівна 157286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

171,000

4               /   68



21 11041384 106366
2

П`ятківська Оксана Миколаївна 002727 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,000

22 11535853 106366
2

Резнюк Юлія Юріївна 207382 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

158,000

23 11586908 106366
2

Сєкова Христина Олександрівна 048818 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

158,000

24 11606276 106366
2

Сильчук Вікторія Василівна 220001 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

171,000

25 11266299 106366
2

Скалозуб Лілія Володимирівна 45848398 CK 10.10.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,000

26 11612221 106366
2

Соболевська Ірина Анатоліївна 189702 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,000

27 11526716 106366
2

Теличко Аліна Анатоліївна 094341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,000

28 11590230 106366
2

Титаренко Анастасія Олегівна 018600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,000

29 11533717 106366
2

Ткачук Інна Іванівна 47366650 EP 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,000

5               /   68



30 11526507 106366
2

Фещук Юлія Олександрівна 003089 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,000

31 11454045 106366
2

Холманських Валерія Володимирівна 018592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,000

32 10979508 106366
2

Цвігун Оксана Василівна 004327 MBHX 
30.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,000

33 11526618 106366
2

Шарковська Тетяна Олександрівна 095565 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

172,000

34 11526371 106366
2

Ярошенко Світлана Вадимівна 130142 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

159,000

6               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11292967 105327
1

Базга Єлізовета Олегівна 200944 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

168,000

2 11082794 105327
1

Блажчук Анна Олексіївна 188068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

190,000

7               /   68



3 11496537 105327
1

Бомко Юлія Ігорівна 076350 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

186,000

4 11130965 105327
1

Буян Альона Анатоліївна 112341 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

172,000

5 11485560 105327
1

Ганжа Ганна Ринатівна 225377 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

165,000

6 11531000 105327
1

Горобець Наталія Олександрівна 074569 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

185,000

7 11092578 105327
1

Деркач Юлія Русланівна 145014 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

183,000

8 11068081 105327
1

Закабула Анна Василівна 147257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

172,000

9 11029124 105327
1

Замфірова Наталя Василівна 45473945 CK 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

171,000

10 11085401 105327
1

Запорожан Анастасія Юріївна 086732 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

167,000

11 11260484 105327
1

Кікіна Олег Іванович 033855 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

180,000

8               /   68



12 11088952 105327
1

Кічіна Олександра Віталіївна 059637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

178,000

13 11270237 105327
1

Колотинська Альона Борисівна 46651897 CK 02.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

169,000

14 11417513 105327
1

Корчинська Ольга Миколаївна 032592 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

171,000

15 11509516 105327
1

Майко Ірина Олександрівна 45938459 CK 12.01.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

101,000

16 11164972 105327
1

Олексієнко Тетяна Василівна 133493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

168,000

17 11445417 105327
1

Островська Ірина Сергіївна 45855411 CK 07.09.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

177,000

18 11043816 105327
1

Паш Оксана Василівна 096207 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

170,000

19 11453708 105327
1

Пилипенко Вікторія Володимирівна 157433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

181,000

20 11445565 105327
1

Репінська Анастасія Михайлівна 082142 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

173,000

9               /   68



21 11450077 105327
1

Русенко Юлія Юріївна 107507 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

182,000

22 11490575 105327
1

Савченко Юлія Олександрівна 206363 B17 06.07.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

174,000

23 11072571 105327
1

Стадна Дар`я Олегівна 018584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

180,000

24 11045182 105327
1

Тижнєва Марина Олександрівна 27545073 KB 27.06.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

176,000

25 11071097 105327
1

Тьосова Галина Валеріївна 120595 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

167,000

26 11035376 105327
1

Яциків Катерина Сергіївна 235706 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

166,000

10               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11528123 104718
1

Абуєв Руслан Хусейнович 045250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

169,000

2 11529929 104718
1

Андреєва Віта Анатоліївна 058493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

172,000

3 11530316 104718
1

Бажура Василь Федорович 045248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

151,000

4 11356766 104718
1

Базарніков Анатолій Вадимович 076416 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

150,000

5 11512081 104718
1

Байрак Андрій Георгійович 173463 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

151,000

11               /   68



6 11530769 104718
1

Береговенко Дмитро Михайлович 058498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

171,000

7 11528386 104718
1

Білега Роман Федорович 058490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

155,000

8 11264987 104718
1

Білокінь Тетяна Василівна 11516267 MB 22.11.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

158,000

9 11528047 104718
1

Бойко Павло Анатолійович 045256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

169,000

10 11439448 104718
1

Вакарюк Дмитро Федорович 32835976 CK 10.07.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

166,000

11 11530681 104718
1

Вовк Максим Миколайович 137791 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,000

12 11511955 104718
1

Водяніцька Аліна Миколаївна 049849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

13 11492079 104718
1

Гуменюк Аліна Олегівна 125466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

14 11529953 104718
1

Давидяк Павло Олександрович 058500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

15 11528614 104718
1

Данилюк Олексій Вячеславович 045257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

169,000

16 11526951 104718
1

Дончук Богдан Віталійович 036494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

169,000

17 11528266 104718
1

Друзь Роман Олександрович 136868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

18 11530380 104718
1

Жаркова Вікторія Олександрівна 058494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

173,000

19 11547908 104718
1

Завид Віталій Вікторович 137796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

161,000

20 11466960 104718
1

Загребельний Володимир Вікторович 129584 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

149,000

21 11561243 104718
1

Зазук Олена Юріївна 47248100 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

22 11528365 104718
1

Казарцов Олександр Олексійович 058491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

153,000

23 11528441 104718
1

Керосіров Дмитро Анатолійович 058499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

155,000

12               /   68



24 11457852 104718
1

Козенна Олена Петрівна 21021380 EP 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

174,000

25 11441551 104718
1

Комишна Ольга Іванівна 152752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

175,000

26 11527898 104718
1

Кондратюк Андрій Григорович 045264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

27 11439401 104718
1

Копчатов Богдан Григорович 024272 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

162,000

28 11528289 104718
1

Кравець Юрій Петрович 045249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

175,000

29 11528593 104718
1

Крамар Олег Васильович 045253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

150,000

30 11530102 104718
1

Кривіцький Володимир Валерійович 137793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

177,000

31 11528495 104718
1

Курганський Юрій Юрійович 137790 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

163,000

32 11530034 104718
1

Мартиненко Сергій Васильович 045262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

33 11528017 104718
1

Незенко Юрій Олегович 045245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

161,000

34 11549043 104718
1

Ордатій Роман Миколайович 136867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

35 11528336 104718
1

Очеретній Сергій Васильович 045259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

168,000

36 11530067 104718
1

Радіонов Сергій Олександрович 045251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

149,000

37 11595107 104718
1

Розгон Руслан Миколайович 058495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

38 11530759 104718
1

Сальченко Вадим Валерійович 058506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

161,000

39 11528471 104718
1

Сальченко Костянтин Валерійович 058497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

182,000

40 11547518 104718
1

Самайчук Андрій Якович 136860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

41 11457723 104718
1

Сидорчук Олена Михайлівна 34827822 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

178,000

13               /   68



42 11466726 104718
1

Силенко Альона Миколаївна 155382 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

168,000

43 11575200 104718
1

Тимченко Богдан Іванович 058502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

44 11510743 104718
1

Товмач Наталія Василівна 008997 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

179,000

45 11530333 104718
1

Тріфонов Микита Віталійович 045255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

46 11530658 104718
1

Федірчик Павло Миколайович 045241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

157,000

47 11530396 104718
1

Циганков Олексій Валер`янович 058503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

162,000

48 11464277 104718
1

Чернова Галина Володимирівна 39740117 CK 12.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

171,000

49 11562762 104718
1

Яковишена Олеся Юріївна 196117 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

14               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11081706 106352
2

Белікова Марина Сергіївна 128472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

168,000

2 11413829 106352
2

Бортник Іванна Олександрівна 38211507 EP 11.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

169,000

3 11087427 106352
2

Бурлакова Наталья Михайлівна 173611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

180,000

4 11137439 106352
2

Галета Вікторія Анатоліївна 33687899 CK 07.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

171,000

5 11596397 106352
2

Гаркавий Тарас Валентинович 096617 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

165,000

15               /   68



6 11070400 106352
2

Житнюк Альона Миколаївна 41893798 CK 26.12.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

160,000

7 11521493 106352
2

Каленик Ізабелла Олексіївна 000518 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

167,000

8 10984917 106352
2

Коваль Ірина Миколаївна 21358911 KB 07.02.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

175,000

9 11546665 106352
2

Лисань Людмила Сергіївна 097645 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

162,000

10 11603889 106352
2

Матеранська Яна Валеріївна 47597812 CK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

159,000

11 11589693 106352
2

Олійник Наталія Анатоліївна 133847 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

160,000

12 11371208 106352
2

Остапенко Діана Вадимівна 240402 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

172,000

13 11022568 106352
2

Пасько Людмила Іванівна 35206785 KB 27.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

164,000

14 11038191 106352
2

Побережець Ольга Дмитрівна 36822276 EP 24.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

170,000

15 11522851 106352
2

Стасюк Владислав Юрійович 111329 M18 19.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

163,000

16 11016786 106352
2

Тишнюк Діана Василівна 014986 M22 03.03.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

174,000

17 11045353 106352
2

Цевух Оксана Михайлівна 153584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

166,000

18 11610811 106352
2

Чудінова Катерина Ігорівна 41121381 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

161,000

16               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451539 104136
7

Ворона Ірина Вікторівна 000151 B17 06.01.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

169,000

2 11026322 104136
7

Домська Єлизавета Олександрівна 114332 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

149,000

17               /   68



3 11076721 104136
7

Євона Влада Дмитрівна 013679 B22 15.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

180,000

4 11449530 104136
7

Зражевська Анастасія Ігорівна 039612 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

170,000

5 11475611 104136
7

Курилюк Марія Василівна 128455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

170,000

6 11016500 104136
7

Лещенко Ольга Іванівна 183540 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

173,000

7 11534668 104136
7

Осадчук Ольга Іванівна 029800 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

176,000

8 11520108 104136
7

Поступайло Оксана Петрівна 000426 ЛГ 25.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

176,000

9 11457029 104136
7

Ратуш Вікторія Юріївна 39778651 CK 08.07.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

174,000

10 11457145 104136
7

Стевіла Наталя Сергіївна 170822 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

150,000

11 11468484 104136
7

Трояновська Наталія Василівна 35258674 CK 20.07.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

176,000

18               /   68



12 11569508 104136
7

Хоченкова Світлана Анатоліївна 40017212 KX 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

182,000

13 11569788 104136
7

Цуркан Лілія Сергіївна 43972272 XE 22.02.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

177,000

19               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957374 104138
0

Заболотний Олександр Іванович 14503858 EP 27.04.2001 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

175,000

2 11130015 104138
0

Іскоростенськи
й

Петро Валерійович 41459734 MK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

156,000

3 11017288 104138
0

Лещенко Ольга Іванівна 183540 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

164,000

4 11483971 104138
0

Манчук Вікторія Вячеславівна 036458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

168,000

5 11551726 104138
0

Непомяща Ольга Ігорівна 126422 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

158,000

20               /   68



6 11590674 104138
0

Панченко Олена Василівна 44034599 KX 22.02.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

167,000

7 11529927 104138
0

Руссу Оксана Василівна 41355777 CK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

150,000

8 11517676 104138
0

Хороленко Іван Миколайович 171382 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

138,000

9 11478477 104138
0

Щербак Лариса Дмитрівна 011941 ЛБBC 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

166,000

21               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961692 104114
3

Дернова Людмила Олександрівна 167293 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

165,000

2 11445859 104114
3

Домаскіна Анна Валеріївна 207615 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

166,000

3 11511060 104114
3

Клокун Марія Володимирівна 181969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

156,000

4 11169573 104114
3

Коваль Вікторія Ігорівна 003731 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

161,000

5 11445817 104114
3

Комаренко Катерина Володимирівна 47179634 BH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

164,000

22               /   68



6 11463279 104114
3

Коржан Ірина Анатоліївна 028774 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

165,000

7 11607797 104114
3

Левченко Світлана Володимирівна 077749 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

143,000

8 11080455 104114
3

Машманюк Наталія Богданівна 092499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

162,000

9 11537593 104114
3

Міхальська Катерина Михайлівна 179985 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

168,000

10 11440134 104114
3

Новіцька Марія Георгіївна 099253 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

171,000

11 11603401 104114
3

Пікуль Тетяна Василівна 092500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

141,000

12 11511184 104114
3

Пугач Юлія Вікторівна 39674378 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

158,000

13 11457416 104114
3

Сидоренко Вікторія Степанівна 095118 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

163,000

14 11457263 104114
3

Чолак Оксана Володимирівна 049107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

173,000

23               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518683 100557
9

Куриленко Оксана Анатоліївна 104120 M20 22.09.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

176,000

2 11561177 100557
9

Літучий Олексій Павлович 056003 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

174,000

3 11491547 100557
9

Обатіна Ольга Володимирівна 001365 ЛT 01.03.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

170,000

4 11449249 100557
9

Прижигалінська Альона Валентинівна 009015 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

180,000

5 10958107 100557
9

Узун Валентина Миколаївна 179910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

168,000

24               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11509290 106352
5

Зіменко Анна Олександрівна 186550 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

179,000

2 10966500 106352
5

Іванченко Тетяна Анатоліївна 241530 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

3 11407545 106352
5

Країло Вікторія Вікторівна 074544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

172,000

4 11033685 106352
5

Лавренчук Андрій Андрійович 049552 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

178,000

5 11366816 106352
5

Левенець Тетяна Миколаївна 42741218 EP 01.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

177,000

25               /   68



6 11545681 106352
5

Реклізон Антоніна Миколаївна 36578719 EP 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

7 10969303 106352
5

Рупа Альона Павлівна 44202494 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

8 11407493 106352
5

Фоміченко Вікторія Валентинівна 201598 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

9 10962952 106352
5

Чорна Жанна Павлівна 069663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

182,000

10 11549219 106352
5

Юрченко Наталія Григорівна 30754490 XA 01.02.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

176,000

26               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11542896 104832
2

Вовченко Наталія Володимирівна 030221 B19 19.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

125,000

2 11038149 104832
2

Глушкова Наталія Петрівна 21418623 CK 22.03.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

136,000

27               /   68



3 11491924 104832
2

Гнатенко Олександр Васильович 099761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

138,000

4 11534606 104832
2

Даценко Надія Михайлівна 121339 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

178,000

5 11534398 104832
2

Дубовська Наталія Вікторівна 19271618 HP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

160,000

6 11543595 104832
2

Зікеєва Олена Віталіївна 40904859 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

142,000

7 11536768 104832
2

Золотар Карина Олегівна 027696 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

150,000

8 11466587 104832
2

Калудова Катерина Дмитрівна 121382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

130,000

9 11609355 104832
2

Кандюк Валерій Степанович 33317015 CK 22.03.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

148,000

10 11069510 104832
2

Коваль Анастасія Олексіївна 231654 B18 19.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

145,000

11 11544159 104832
2

Конокеєнко Вікторія Романівна 219293 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

172,000

28               /   68



12 11598184 104832
2

Кузенко Ірина Дмитрівна 121397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

145,000

13 11500700 104832
2

Курпан Людмила Іванівна 11898433 HP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

175,000

14 11500552 104832
2

Літучий Олексій Павлович 056003 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

155,000

15 11500297 104832
2

Ліхачов Євген Володимирович 30058043 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

150,000

16 10957272 104832
2

Лутінська Олена Василівна 41032448 EP 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

165,000

17 11560458 104832
2

Матлаш Яна Володимирівна 031087 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

163,000

18 11491944 104832
2

Нечепорук Олександр Миколайович 099756 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,000

19 11254560 104832
2

Полякова Ірина Ігорівна 30566743 CK 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

169,000

20 11256505 104832
2

Татарова Ганна Вікторівна 44145192 CK 26.04.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

169,000

29               /   68



21 11488831 104832
2

Ткачук Юлія Володимирівна 033917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

148,000

22 11487636 104832
2

Хіменес-
Нерубащенко

Валентина Петрівна 43977052 CK 26.12.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

140,000

30               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11371618 104846
6

Артюх Яна Володимирівна 157753 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

2 10969928 104846
6

Бурдейний Євген Павлович 132867 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

3 11486746 104846
6

Величко Богдан Сергійович 45397937 EP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

31               /   68



4 11522243 104846
6

Величко Кирило Вадимович 106626 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

5 11074446 104846
6

Вінтоняк Дмитро Михайлович 120569 ДCK 24.09.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

174,000

6 11306506 104846
6

Вознюк Тетяна Василівна 068507 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,000

7 11066691 104846
6

Гаврилків Олена Володимирівна 101607 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

165,000

8 11131977 104846
6

Гнатюк Вадим Анатолійович 178959 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,000

9 11593498 104846
6

Громиш Віталій Сергійович 085881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

10 11019307 104846
6

Делігіоз Андрій Георгійович 224955 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

11 11116694 104846
6

Дереко Владислав Сергійович 065818 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

12 11083192 104846
6

Дзерожинський Вячеслав Ігорович 13635229 EP 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,000

13 11573186 104846
6

Єремиця Марина Русланівна 106415 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,000

14 11250282 104846
6

Жолуб Олексій Павлович 37761076 MK 01.03.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,000

15 11434063 104846
6

Корякова Оксана Вікторівна 138701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

32               /   68



16 10957674 104846
6

Кузнєцов Владислав Олегович 199501 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

17 11025531 104846
6

Кузьома Юлія Володимирівна 175707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,000

18 11015765 104846
6

Куцик Іван Сергійович 028170 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

19 11081332 104846
6

Лісніченко Олександр Васильович 43652692 CK 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

20 10976452 104846
6

Мала Марина Іванівна 34634855 EP 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

21 11468265 104846
6

Марущак Альона Василівна 078825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

22 11056794 104846
6

Миколюк Володимир Ігорович 089081 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

23 11564362 104846
6

Москаленко Альона Володимирівна 32984464 EP 21.09.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

24 11086863 104846
6

Наумова Наталя Анатоліївна 167384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

25 11513800 104846
6

Павлюк Надія Вікторівна 47597815 CK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,000

26 11080012 104846
6

Парахонько Вадим Валерійович 095702 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

166,000

27 11042302 104846
6

Поліщук Ірина Ігорівна 186417 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

33               /   68



28 11443533 104846
6

Савченко Ірина Андріївна 179317 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

29 11375054 104846
6

Тищенко Артем Станіславович 071474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

30 11014303 104846
6

Федоринич Яна Юріївна 122597 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,000

31 11039410 104846
6

Чернишенко Олена Степанівна 031156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,000

34               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11456281 108332
3

Васильєва Інна Миколаївна 30061650 KB 15.07.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

184,000

2 11453581 108332
3

Лямзіна Аліна Володимирівна 121341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

186,000

3 11562510 108332
3

Молдован Сніжана Володимирівна 34360400 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

176,000

35               /   68



4 11436448 108332
3

Невмержицька Ярослава Олександрівна 072140 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

192,000

36               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11288043 104842
8

Алекса Оксана Миколаївна 092501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

155,000

2 11569907 104842
8

Гур`єв Дмитро Сергійович 024410 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

153,000

3 11085570 104842
8

Рибак Яна Володимирівна 43766376 EP 05.06.2012 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

151,000

37               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11083505 964313

Андреєв Михайло Юрійович 196309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,000

2 11068622 964313

Базилик Леонід Леонідович 25275213 KB 18.06.2004 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

148,000

38               /   68



3 11508636 964313

Заленський Віктор Олексійович 148439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

4 11537851 964313

Кацюк Віталій Петрович 25569540 CK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

5 11537881 964313

Кацюк Раїса Володимирівна 43345242 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

6 11543962 964313

Мамчур Євген Анатолійович 38440541 EP 17.06.2010 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,000

7 11569470 964313

Непомнящий Антон Русланович 160325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

140,000

8 11486883 964313

Перепелиця Владислав Анатолійович 083678 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

148,000

9 11433705 964313

Пісецька Людмила Олександрівна 165527 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

149,000

10 11543928 964313

Рябокінь Владислав Олегович 077055 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,000

11 11493270 964313

Самарін Павєл Миколайович 184304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,000

39               /   68



12 11024096 964313

Талан Роман Олександрович 035840 M21 28.05.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,000

40               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513824 994040 Амеліна Ганна Володимирівна 036037 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

152,000

2 11468417 994040 Баурда Олена Іванівна 089813 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

166,000

3 11513502 994040 Бебешко Оксана Олександрівна 134782 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

172,000

4 11559625 994040 Беженар Вадим Юрійович 026562 M16 10.03.2016 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

166,000

5 11021913 994040 Білан Тетяна Миколаївна 081793 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

144,000

41               /   68



6 11486621 994040 Білінська Інна Вікторівна 45366618 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

158,000

7 10963147 994040 Білоброва Марина Борисівна 217658 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

143,000

8 11496718 994040 Бліндус Анастасія Сергіївна 45345538 MK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

156,000

9 11500668 994040 Бондар Вікторія Миколаївна 080907 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

149,000

10 11497481 994040 Брагуца Вікторія Олександрівна 000906 B21 03.02.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

141,000

11 10988286 994040 Бровді Анастасія Валеріївна 094807 B21 23.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

12 11014328 994040 Булаховська Алла Сергіївна 121331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

143,000

13 10963407 994040 Бурачинська Аліна Сергіївна 200371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

145,000

14 11411547 994040 Вербанська Маргарита Сергіївна 194581 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

168,000

15 11453954 994040 Вітвіцька Ірина Володимирівна 019428 ЛБBC 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

148,000

16 11479964 994040 Вовк Оксана Петрівна 25937988 CM 23.02.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

149,000

17 11497649 994040 Войціцька Галина Василівна 37273167 EP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

163,000

18 11024964 994040 Гарькава Олена Олександрівна 24036530 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

171,000

19 10986631 994040 Герасименко Вікторія Геннадіївна 42975145 BH 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

158,000

20 11429976 994040 Глушко Людмила Олексіївна 113492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

153,000

21 11520748 994040 Гончаренко Світлана Володимирівна 32848383 BH 02.07.2007 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

178,000

22 11457600 994040 Горенко Лілія Юріївна 40936819 EP 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

180,000

23 11476017 994040 Горобець Євгенія Миколаївна 39694900 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

144,000

42               /   68



24 11418519 994040 Гроуд Олена Миколаївна 43645302 AP 29.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,000

25 11496112 994040 Гудзь Каріна Миколаївна 036386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

142,000

26 11478939 994040 Дідик Наталія Олександрівна 32383874 EP 05.07.2007 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

27 10965901 994040 Дмитренко Інна Миколаївна 188764 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

148,000

28 11476569 994040 Дойчєва Вікторія Віталіївна 265030 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

120,000

29 11478933 994040 Долгова Олена Олексіївна 111439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

166,000

30 11562157 994040 Драч Діана Іллівна 46477245 KB 21.05.2014 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

164,000

31 11500503 994040 Западинська Ірина Анатоліївна 048872 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

153,000

32 11150157 994040 Захарова Анжела Олексіївна 094569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

165,000

33 11601885 994040 Здорнова Юлія Борисівна 34653876 CK 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

167,000

34 11443177 994040 Івоняк Ліліана Юріївна 182675 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

155,000

35 11603038 994040 Кайдановська Наталія Іванівна 36978198 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

180,000

36 11508927 994040 Кифорук Діана Михайлівна 155469 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

146,000

37 11501222 994040 Кірієнко Юлія Олександрівна 45965429 HP 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

171,000

38 11480815 994040 Кіркіча Анна Миколаївна 39748240 KB 05.07.2010 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

143,000

39 11431707 994040 Кльоц Юлія Леонідівна 076965 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

148,000

40 10994571 994040 Коваленко Світлана Анатоліївна 022019 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

142,000

41 11455045 994040 Кожухар Катерина Володимирівна 43382826 CK 01.06.2012 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

147,000

43               /   68



42 11526643 994040 Коломієць Анастасія Андріївна 256695 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

140,000

43 11436616 994040 Кравець Наталія Вікторівна 183284 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

143,000

44 11062534 994040 Кравцова Тетяна Олександрівна 21184356 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

195,000

45 11576315 994040 Красюк Тетяна Василівна 11804183 KX 27.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

171,000

46 10993374 994040 Крейтор Ірина Володимирівна 43254465 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

177,000

47 11480447 994040 Кузь Олена Іванівна 46673462 BA 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

145,000

48 11479508 994040 Кулик Аліна Анатоліївна 074554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

145,000

49 11513711 994040 Кульбіда Олеся Миколаївна 095015 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

146,000

50 11509030 994040 Лещенко Тетяна Миколаївна 45404575 EP 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

152,000

51 11457960 994040 Литвинчук Юлія Юріївна 036420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

144,000

52 11488596 994040 Лімборська Анастасія Сергіївна 072673 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

153,000

53 11437886 994040 Лінивенко Світлана Сергіївна 173709 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

172,000

54 10990733 994040 Літовченко Анастасія Миколаївна 111760 C17 05.07.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

154,000

55 11457487 994040 Лужанський Олександр Володимирович 232139 ДCK 05.04.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

170,000

56 11097546 994040 Малахова Ірина Олександрівна 178857 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

175,000

57 11472319 994040 Манжула Яна Олегівна 095132 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

58 11458248 994040 Мироненко Анна Олегівна 41858641 EP 30.12.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

148,000

59 11407565 994040 Мілєєва Тетяна Миколаївна 022522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

144,000

44               /   68



60 11449749 994040 Моспан Олена Володимирівна 29270970 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

61 11568645 994040 Ненова Євгенія Іванівна 40854078 CK 06.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

154,000

62 11457845 994040 Нескорожена Анна Вікторівна 182674 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

169,000

63 11456092 994040 Нікітіна Наталія Юріївна 23537408 KX 17.10.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

154,000

64 11451589 994040 Оленчук Лариса Олександрівна 41948767 KB 29.02.2012 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

65 11487061 994040 Ошівська Яна Юріївна 095682 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

143,000

66 11467819 994040 Панасенко Ірина Володимирівна 020585 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

151,000

67 11470554 994040 Пахаренко Яна Сергіївна 138657 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

166,000

68 11535897 994040 Пинзарь Людмила Олексіївна 095023 B21 23.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

165,000

69 11023921 994040 Пірожанська Ольга Іванівна 048674 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

178,000

70 11461227 994040 Посмітна Вікторія Вікторівна 113293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

71 11447115 994040 Пустомельник Ольга Вікторівна 44736969 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

144,000

72 11485609 994040 Работинська Лариса Олегівна 43584517 BH 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

169,000

73 11500253 994040 Рогова Юлія Василівна 37741635 CM 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

145,000

74 11610326 994040 Рожкован Валентина Анатоліївна 37493856 EP 23.10.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

156,000

75 11038332 994040 Руднік Людмила Олексіївна 27684074 KX 23.06.2005 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

164,000

76 11551632 994040 Сєрова Катерина Василівна 145859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

176,000

77 11431230 994040 Сілівестрова Дарія Олексіївна 179237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

166,000

45               /   68



78 11527120 994040 Созанська Антоніна Володимирівна 43135219 CM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

163,000

79 11416449 994040 Степаненко Руслана Станіславівна 057281 M20 10.02.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

154,000

80 11464880 994040 Тимошніченко Оксана Анатоліївна 022542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

155,000

81 11413981 994040 Ткаченко Анна Романівна 200577 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

153,000

82 10979363 994040 Тодорова Юлія Миколаївна 32929112 CK 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

153,000

83 11412297 994040 Турчанович Тетяна Вікторівна 081888 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

151,000

84 10968773 994040 Уманська Ольга Володимирівна 47794687 CK 28.02.2015 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

154,000

85 11501337 994040 Ухова Олена Миколаївна 39734068 CK 14.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

145,000

86 11478774 994040 Харчук Тетяна Василівна 45348913 BH 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

153,000

87 11474789 994040 Цибко Анастасія Сергіївна 161530 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

175,000

88 11478662 994040 Чаус Юлія Вікторівна 001665 ЛД 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

161,000

89 11543788 994040 Шарган Юлія Володимирівна 22689089 EP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

169,000

90 11560490 994040 Шевченко Ілона Леонідівна 190326 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

91 11478500 994040 Шуст Оксана Василівна 41041897 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

142,000

92 11558613 994040 Щербань Юлія Юріївна 177934 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

145,000

46               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11443059 108332
1

Бидюк Марія Петрівна 044857 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

2 11428564 108332
1

Білоус Олена Олегівна 097675 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

196,000

3 11445494 108332
1

Галунець Олександр Миколайович 178527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

180,000

4 11533864 108332
1

Каширіна Аліна Анатоліївна 097673 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

183,000

5 11474842 108332
1

Ткач Юлія Олександрівна 075628 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

190,000

47               /   68



6 11463598 108332
1

Янцевич Марія Миколаївна 097684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

48               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466846 105141
3

Барановський Сергій Вікторович 36578811 EP 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

173,000

2 11492419 105141
3

Гребенюк Вікторія Миколаївна 024689 B17 12.05.2017 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

176,000

3 11446657 105141
3

Гуменюк Ірина Олександрівна 33081128 EP 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

175,000

4 11501983 105141
3

Куріленко Глорія Всеволодівна 132931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

5 11457146 105141
3

Марчук Ліна Олександрівна 058514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

167,000

49               /   68



6 10991358 105141
3

Поліщук Ірина Олександрівна 31147078 KB 26.06.2007 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

168,000

7 11134257 105141
3

Тіторенко Анна Валеріївна 40936702 EP 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

171,000

8 11456633 105141
3

Хохлова Олеся Анатоліївна 32460431 EP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

9 11500411 105141
3

Яводчак Іван Іванович 092484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

169,000

50               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11124683 101843
6

Богачов Денис Валентинович 086420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

186,000

51               /   68



2 11167024 101843
6

Вергуляцька Анна Євгеніївна 040983 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

181,000

3 11478230 101843
6

Вітер Ірина Сергіївна 031418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

182,000

4 11593662 101843
6

Гайдиш Тарас Вікторович 066123 B15 06.07.2015 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

163,000

5 11118855 101843
6

Гапоненко Олександра Миколаївна 031422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

183,000

6 11018350 101843
6

Зрайченко Анастасія Олегівна 086453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,000

7 11164501 101843
6

Кобрин Катерина Олександрівна 086459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,000

52               /   68



8 10959568 101843
6

Кохановська Анжела Сергіївна 086417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

175,000

9 11543400 101843
6

Кравченко Владислав Геннадійович 071368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

184,000

10 11434621 101843
6

Лабудзінська Вікторія Ігорівна 052174 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

171,000

11 10959003 101843
6

Лопушенко Аліна Вікторівна 086413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

195,000

12 11040243 101843
6

Підгаєць Марія Сергіївна 086426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

189,000

13 11036361 101843
6

Рибак Тетяна Іванівна 32375445 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

165,000

53               /   68



14 11020008 101843
6

Рогальова Дарина Григорівна 187620 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,000

15 11449288 101843
6

Цехмейструк Анна Василівна 092445 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

172,000

16 10966395 101843
6

Шарпіло Анна Олегівна 086457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

194,000

54               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11145540 994052 Баришпол Богдана Дмитрівна 123438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015281 Психологія 152,000

2 11539194 994052 Басюра Наталія Миколаївна 120848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037519 Психологія 138,000

3 11568903 994052 Берліян Єлизавета Віталіївна 128460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017979 Психологія 146,000

4 11450629 994052 Бойко Олена Петрівна 240826 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041124 Психологія 140,000

5 11474788 994052 Боровська Світлана Григорівна 174559 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029938 Психологія 158,500

55               /   68



6 11291629 994052 Бубирьова Олена Юріївна 114344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023871 Психологія 148,500

7 11434807 994052 Галімон Валерія Валеріївна 200427 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025871 Психологія 151,500

8 11171167 994052 Гладиш Лілія Олександрівна 052933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000539 Психологія 161,000

9 11530420 994052 Данчик Анна Петрівна 37623506 XA 05.02.2010 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0044168 Психологія 152,500

10 11428284 994052 Дмитрашко Тетяна Олегівна 194022 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029369 Психологія 161,500

11 11417746 994052 Драб Вікторія Вікторівна 124770 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025849 Психологія 158,500

12 11445714 994052 Дьяченко Юлія Ігорівна 158308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028861 Психологія 160,000

13 11463499 994052 Значковський Володимир Олександрович 13663521 MO 27.09.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011532 Психологія 140,500

14 11446654 994052 Каленик Ізабелла Олексіївна 000518 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005776 Психологія 163,500

15 11180228 994052 Карлик Наталія Олексіївна 214530 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005346 Психологія 139,000

16 11179822 994052 Колкер Катерина Леонідівна 069599 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008411 Психологія 165,500

17 11449682 994052 Конякіна Юлія Михайлівна 43786140 CK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037560 Психологія 143,000

18 11582615 994052 Кучай Олександра Олександрівна 179424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038936 Психологія 161,500

19 11535926 994052 Лебеденко Аліна Сергіївна 040947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035079 Психологія 159,500

20 11450187 994052 Лісон Жанна Станіславівна 214077 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044195 Психологія 165,000

21 11520790 994052 Маврич Олена Ігорівна 36743146 XE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016309 Психологія 152,000

22 11446392 994052 Маковєєва Вікторія Іванівна 017456 B16 17.03.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024410 Психологія 152,000

23 11222168 994052 Мельник Каріна Олександрівна 082460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038187 Психологія 148,000

56               /   68



24 11515380 994052 Нечаєва Неля Анатоліївна 031307 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020817 Психологія 157,500

25 11280968 994052 Осніговська Олександра Валеріївна 055864 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010087 Психологія 144,000

26 11450478 994052 Попова Катерина Андріївна 092414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014813 Психологія 157,500

27 11179739 994052 Поросюк Наталя Олександрівна 170735 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020910 Психологія 154,000

28 11441663 994052 Розумець Павлина Віталіївна 059907 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041761 Психологія 146,000

29 11483521 994052 Рубанова Ольга Віталіївна 154047 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023357 Психологія 141,500

30 11180111 994052 Руда Каріна Ігорівна 108732 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002251 Психологія 157,500

31 11457044 994052 Тацієнко Наталія Станіславівна 217765 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037575 Психологія 145,500

57               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11484392 104744
5

Нипка Тетяна Валентинівна 157732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015091 Облік і 
оподаткування

152,000

2 11539235 104744
5

Поник Олена Анатоліївна 133467 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000041 Облік і 
оподаткування

152,000

58               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446683 981125

Ваховська Мар`яна Валеріївна 245332 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037464 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,500

2 11493116 981125

Меленчук Вікторія Олексіївна 016570 B20 27.03.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030906 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,500

59               /   68



3 11146920 981125

Писарець Людмила Василівна 47660250 EP 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0005885 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

4 11471443 981125

Соколовська Ольга Олегівна 079274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000102 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,000

5 11437588 981125

Шкробтак Артем Володимирович 177831 B20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037711 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,000

60               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11611363 100032
3

Герасименко Аліна Сергіївна 060047 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001069 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

154,000

2 11568345 100032
3

Данчук Ольга Василівна 243483 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008561 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

157,000

3 11292323 100032
3

Козел Карина Анатоліївна 233605 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038588 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

148,000

61               /   68



4 11429890 100032
3

Кримінська Іванна Юріївна 145951 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032536 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

151,000

5 11293530 100032
3

Ложенко Тетяна Сергіївна 149956 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038123 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

151,000

6 11411897 100032
3

Лунга Марія Анатоліївна 189407 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044177 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

154,000

7 11487197 100032
3

Смаровоз Вікторія Володимирівна 001467 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038657 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

143,000

8 11274048 100032
3

Шаповал Антон Іванович 017058 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030863 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

150,500

9 11446509 100032
3

Шевченко Олександра Павлівна 007308 B22 18.02.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015490 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

145,000

62               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11408730 970441 Іващенко Віта Леонідівна 094321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017471 Управління 
закладом освіти

149,000

2 11530863 970441 Підкуйко Людмила Михайлівна 38443298 BK 05.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003086 Управління 
закладом освіти

149,500

3 11481205 970441 Чорногор Ірина Миколаївна 187456 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024518 Управління 
закладом освіти

154,000

63               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485127 104744
1

Поліщук Анна Сергіївна 157335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015594 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

153,500

64               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464349 104745
2

Слободянюк Світлана Миколаївна 45346371 MK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040520 Маркетинг 140,000

65               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10977745 104747
5

Атак Анастасія Олександрівна 122518 C17 30.10.2017 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

158,000

2 11451207 104747
5

Волошина Валерія Володимирівна 118893 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

155,000

3 10959603 104747
5

Герасимчук Ірина Сергіївна 188995 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

66               /   68



4 11510130 104747
5

Джога Ольга Валентинівна 47491928 TA 30.06.2014 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

5 11605535 104747
5

Тищенко Руслана Михайлівна 123694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

6 11587930 104747
5

Хакова Марина Юріївна 005368 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

154,000

7 11446284 104747
5

Цупа Михайло Вікторович 079244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

67               /   68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 231 з/ф

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11069993 988572 Єфанова Вікторія Дмитрівна 079246 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 163,000

2 10978708 988572 Лєнівкін Анатолій Вікторович 161917 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 168,000

3 11587403 988572 Мельник Діана Віталіївна 123740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

68               /   68




